
 
 

 

 Istituto Professionale di Stato 
per i Servizi Commerciali Turistici e Sociali 

LUIGI  EINAUDI 

Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI 

Tel. 0371/36488   Fax  0371/430935 
e-mail: segreteria@ipseinaudi.lodi.gov.it- Sito internet: www.ipseinaudi.lodi.gov.it 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

Oggetto: Creazione Albo di Operatori Economici riguardante il  Programma Operativo Nazionale 

2014-2020. Codice  Progetto: 10.8.1.B1 FESRPON-LO-2018-16 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il bando PON FESR prot. n. 379444 del 12/12/2017 “Per la scuola – Competenze e ambienti per 

l'apprendimento” 2014-2020 - ASSE II Infrastrutture per l’istruzione – obiettivo specifico 10.8 - 

"Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle 

competenze chiave. Realizzazione di ambienti digitali.  

 

VISTA la   nota   del   MIUR   AOODGEFID/9891 del 20/04/2018 di   approvazione   dell’intervento     a   

valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 

laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave del PON Per la Scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento 2014 – 2020 – sotto-azione 10.8.1.A Dotazioni 

tecnologiche e ambienti multimediali” ed il relativo finanziamento. Codice Progetto: 10.8.1.B1-

FESRPON-LO-2018-16; 

 

VISTA la Determina a contrarre relativa agli acquisti dei servizi e fornitura per il progetto con codice 

nazionale: 10.8.1.B1 FESRPON-LO-2018-16 

 

VISTE  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali  progetti; 

 

Considerato che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire degli Operatori Economici 

qualificati e  che operano sul ME.P.A.; 

Considerato le relative Azioni Informative e Pubblicitarie sugli interventi PON; 

 

Preso atto che sono pervenute in Istituto manifestazioni di interesse dalle ditte contrassegnate dai 

seguenti numeri di protocollo: 

N. 2546  del 31.08.18 

n. 2547 del 31.08.18 

n. 2551 del 31.08.18 

 

Tenuto conto che essendo pervenute un numero inferiore a 5 manifestazioni d’interesse  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002552 - 31/08/2018 - C14 - Contabilità general - U



DISPONE 

 

 

di integrare le ditte necessarie per il raggiungimento del numero minimo di 5 con un’altra indagine di mercato. 

 

Il Dirigente Scolastico reggente 

Dott. Francesco TERRACINA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002552 - 31/08/2018 - C14 - Contabilità general - U


